Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 111,765.54 21,235.45

Totales

SUBTOTAL: 111,765.54

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 111,765.54

IVA 21,235.45

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 133,000.99

TOTAL en letras: Ciento Treinta Y Tres Mil Con Noventa Y
Nueve COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 133,000.99

TOTAL A PAGAR en letras: CIENTO TREINTA Y TRES MIL
CON 99/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : DDI371 KM:17647

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Pago

Crédito Otro 2023-10-25 000000 30

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE127123